



DANSK CATER A/S
VIDALSVEJ 6, 9230 SVENSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. november 2021

Steen D. Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Cater A/S Vidalsvej 6 9230 Svenstrup
	Telefon: 96372020 Hjemmeside: www.cater.dk E-mail: info@cater.dk
	CVR-nr.: 10 32 56 41 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Erik Stensig Poulsen, formand Lars Carlsson Finn Jakobsen Jimmi Nielsen Steen D. Pedersen
Direktion	Steen D. Pedersen Henrik Ellegaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Østre Havnegade 14 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for en række danske selskaber, der alle servicerer og sælger råvarer og hjælpematerialer til foodservice sektoren i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er i væsentlig grad påvirket af Covid-19 pandemien og de restriktioner, som gennem regnskabsåret har været implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmpe op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det var ved årets indgang ikke muligt at kvantificere forventningerne til regnskabsåret med tilstrækkelig sikkerhed grundet usikkerheden relateret til Covid-19 og de heraf afledte restriktioner. Årets resultat er væsentligt påvirket af Covid-19 restriktioner, men ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forhold. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien.

Særlige risici

Den konstante konkurrence fra andre udbydere er altid til stede, men selskabet har et bredt kundegrundlag, og der er ikke fare for, at afgang af enkelte større kunder kan true selskabets eksistens.

Der findes ikke særlige finansielle transaktioner, som kan påvirkes af begivenheder uden for selskabets indflydelse, bortset fra den almindelige renteutvikling.

Miljøforhold

Selskabet yder en aktiv og fremadrettet indsats på miljøområdet og arbejder aktivt med miljøledelse.

Forventninger til fremtiden

Risikoen for Covid-19 restriktioner, som i væsentligt omfang påvirker selskabets aktiviteter, anses for betydelig reduceret i det kommende regnskabsår, hvorfor aktiviteterne og resultatet for året forventes at være på niveau med tiden før udbredelsen af Covid-19.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Euro Cater Group A/S (cvr.nr. 35 23 02 03), hvortil henvises. Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.

Redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Euro Cater Group A/S (cvr.nr. 35 23 02 03), hvortil henvises. Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.
NETTOOMSÆTNING		87.203	91.398
Andre driftsindtægter.....	1	1.401	1.854
Eksterne omkostninger.....		-15.041	-11.643
BRUTTORESULTAT		73.563	81.609
Personaleomkostninger.....	2	-26.312	-24.463
Af- og nedskrivninger.....		-5.181	-5.526
DRIFTSRESULTAT		42.070	51.620
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		278.573	241.600
Andre finansielle indtægter.....	3	5.863	6.349
Andre finansielle omkostninger.....	4	-18.604	-19.990
RESULTAT FØR SKAT		307.902	279.579
Skat af årets resultat.....	5	-6.483	-8.374
ÅRETS RESULTAT	6	301.419	271.205

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		263.723	266.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.663	3.098
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		320	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	265.706	269.743
Kapitalandele i datter- virksomheder.....		565.575	530.955
Andre tilgodehavender m.v.....		127	127
Finansielle anlægsaktiver.....	8	565.702	531.082
ANLÆGSAKTIVER.....		831.408	800.825
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		234.554	194.378
Andre tilgodehavender.....	9	23.674	15.142
Tilgodehavender.....		258.228	209.520
Likvider.....		18	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		258.246	209.522
AKTIVER.....		1.089.654	1.010.347

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	7.300	142.700	271.214	421.214
Betalt udbytte.....			-271.214	-271.214
Forslag til resultatdisponering.....			301.419	301.419
Egenkapital 30. september 2021.....	7.300	142.700	301.419	451.419

NOTER

	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	Note
Særlige poster			1
Der er modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien (indregnet i andre driftsindtægter).			
Kompensationerne er indregnet i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens fortolkning af bekendtgørelserne og vejledningerne samt praksis på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.			
Statslig kompensation ifm. Covid-19 pandemien.....	1.401	1.854	
	1.401	1.854	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 34 (2019/20: 34)			
Løn og gager.....	23.180	21.222	
Pensioner.....	2.957	2.874	
Andre omkostninger til social sikring.....	175	367	
	26.312	24.463	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.863	6.334	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	15	
	5.863	6.349	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.233	14.087	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.371	5.903	
	18.604	19.990	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.339	6.578	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	18	0	
Regulering af udskudt skat.....	2.126	1.796	
	6.483	8.374	

Betalt sambeskatningsbidrag svarer til beregnet skat af årets resultat, der udlignes via mellemværende med moderselskab (administrationselskabet), som følge af sambeskatningen.

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	8
Kapitalandele i dattervirksomheder	

Navn og hjemsted	Ejerandel
AB Catering Aalborg A/S, Aalborg.....	100 %
AB Catering Aarhus A/S, Favrskov.....	100 %
AB Catering Holstebro A/S, Holstebro.....	100 %
AB Catering Ribe A/S, Ribe.....	100 %
AB Catering København A/S, Brøndby.....	100 %
BC Catering Aalborg A/S, Aalborg.....	100 %
BC Catering Skanderborg A/S, Skanderborg.....	100 %
BC Catering Kolding A/S, Kolding.....	100 %
BC Catering Roskilde A/S, Roskilde.....	100 %
BC Catering Grossisten A/S, Odense.....	100 %
Cater Food A/S, Holstebro.....	100 %
Inco CC København A/S, København.....	100 %
Inco CC Glostrup A/S, Glostrup.....	100 %
Inco CC Aarhus A/S, Aarhus.....	100 %
Cater Grønt A/S, Slagelse.....	100 %
Systemkøb Danmark A/S, Sorø.....	100 %
EEL 111 A/S, Aalborg.....	100 %
BC Catering Herning A/S under frivillig likvidation, Aalborg.....	100 %

Andre tilgodehavender	9
Der indgår i andre tilgodehavender 5,5 mio. kr., som forfalder til betaling efter mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.	

	2021 tkr.	2020 tkr.	
Selskabskapital			10
Selskabskapital består af 7.300.000 aktier á kr. 1.			
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.			
Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.			
	7.300	7.300	

P:\Børner\cc\tdk\taunna\erhvervsregi\te\XEP\15\05-15\9234-N\2708\J071825-FE01FK-D@02EN
